Prolnversion

RELACION DE CONSULTORES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

APELLIDOS Y NOMBRES
ADRIANZEN BARRETO MANUEL FELICIANO

Agencia de Promocién de la Inversion Privada - Perd

CARGO
PROFESIONAL

AREA :
JUNTAS LIQUIDADORAS

AHANE AHANE VICTOR

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

ALBUJAR CRUZ ALEX

DIRECTOR

DIRECCION DE PROYECTOS

ARANDA VILLAVICENCIO JORGE

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

ASTE ALCANTARA JULISSA

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

AYULO ROON RICHARD

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

BALLESTER UGARTE DORA

PROFESIONAL

JUNTAS LIQUIDADORAS

e I I N

BECERRA ARIAS WILLIAM RAUL

PROFESIONAL

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

O

BERNUI CABELLO ANA MARIA

PROFESIONAL

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

10

BIZERRA OSCRIO ITALO JUSCELINO

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIA GENERAL

11

BRAVO ABANTO ELDDA YRINA

JEFA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

12

CABALLERO MARTIN VICTOR ENRIQUE

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

13

CAMOGLIANG PAZOS PABLO JOSE

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTOS

14]CAMPANILE RAMOS BRUNA PROFESIONAL DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES
15]CARRASCO GALLARDO MILUSHKA PROFESIONAL SECRETARIA GENERAL
16|CASTELLANOS SANCHEZ LUIS FERNANDO PROFESIONAL OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
17|CARCELEN RUIZ-BRAVO ROBERTO PROFESIONAL DIRECCION DE PROYECTOS

18|CASTILLO ADVINCULA VICTOR ALFREDO PROFESIONAL OFICINAS DE COORDINACION

19]CHANG YONG HECTOR HARRY JEFE DE PROMOCION DE INVERSIONES DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES
20|CHAVARRY ARANCIBIA HUMBERTO PROFESIONAL DIRECCION DE PROYECTOS

21|CHUECA ROMERO JOSE EDUARDO PRESIDENTE DE COMITE COMITES DE PROINVERSION

22|CONDORI LUNA JUAN PABLO PROFESIONAL OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
23|CORDANQ RODRIGUEZ MIGUEL PROFESIONAL OFICINAS DE COCRDINACION

24|COSSIO CARLIN MELISSA PROFESIONAL OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

25|CUETO SALDIVAR ROSA MARIA PROFESIONAL DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTCS SOCIALES

26

DE RIVERA VUCETICH DE CRIADO MARIA BEATRIZ

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

27
28

DEL AGUILA ACOSTA ANIBAL

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

DELGADO GONZALES NILO

PROFESIONAL

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

DIAZ RODRIGUEZ NESTOR ALONSO

COORDINADOR REGIONAL

OFICINA DE COORDINACION SUR

DONGO CAHUAS ESTHER ROSARIO

JEFE DE FINANZAS

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DULANTO DIEZ DORA ISABEL

JEFE DE POST-PRIVATIZACION

DIRECCION EJECUTIVA ADJUNTA-POST PRIVATIZACION

ESCOBAL MC EVOY EDUARDO GONZALO

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTQOS

ESPINOZA RIVERA MARCO AURELIO

JEFE DE CFICINA

OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

FALCO SCHEUCH CONRADO

JEFE DE INFORMACION Y ESTUDIOS ECONOMICOS

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

FARFAN VIGNOLO LILIANA PAOLA

PROFESIONAL

OFICINA DE COORDINACION NORTE

FIGUEROA VALDERRAMA MAYRA

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

FUCHS NUNEZ ENRIQUE LUIS

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

FUNEGRA VELA MARIA LUISA

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

FURUYA HIROSE OSCAR M.

PROFESIONAL

DIRECCION EJECUTIVA

GARCIA REATEGUI JORGE HUMBERTO

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

GRADOS SMITH PEDRO LUIS

PRESIDENTE DE COMITE

COMITES DE PROINVERSION

GUILLEN MARROQUIN JESUS

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

GUTIERREZ DAMAZQO JOSE ANTONIO

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

44

GUZMAN BAUTISTA GLORIA LUZ

PROFESIONAL

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

45

HENDERSON PALACIOS LUCY SILVIA

JEFE DE PROCESOS DE PROMOCION

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

48

HERNANDEZ RUBINOS MARIO

JEFE DE PROYECTOQ

DIRECCION DE PROYECTOS

47

HERRERA PERRET CARLOS ALBERTO

JEFE DE TRATAMIENTO DE INVERSION Y
COOPERACION INTERNACIONAL/ DIRECTOR (E)

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

48

HIROTA TANAKA LUIS

PROFESIONAL

JUNTAS LIQUIDADORAS

49

IZA FIGUEROA FIORELLA MARIA

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

50

JUGQ PAREDES JULIO

JEFE DE CONTRATOS DE CONSULTORIAY
LOGISTICA

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

51

LAZARTE CONROY JORGE

PROFESIONAL

DIRECCICN DE PROYECTOS

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

LEON SUEMATSU ANA ISABEL

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

LEONI LUNA BRUNO PROFESIONAL DIRECCION DE PROYECTOS
LOZANO TELLO AMPARO PROFESIONAL DIRECCION DE PROYECTOS

LUNA OLMOS JHULY PROFESIONAL OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
MERINO CARRASCO ALFONSO EDUARDO PROFESIONAL OFICINA DE COORDINACION NORTE
MERINO TAFUR JORGE JEFE DE PROYECTO DIRECCION DE PROYECTOS

MEZA PALACIOS ALEX ANDRES PROFESIONAL QFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

MONTES QUISEL SAUL GENARO

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

MORALES LOZADA MARISOL ANTIA

PROFESIONAL

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOSTO ROMEROQ HILDA

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

MUNARRIZ CANALES DANILO

PROFESIONAL

DIRECCION EJECUTIVA ADJUNTA-POST PRIVATIZACION

65

66/

67

MUNOZ LAZO PAQLA VIRGINIA PROFESIONAL OFICINA DE ASESCRIA JURIDICA

NEGRETE ALIAGA EDUARDO VENTURA PROFESIONAL OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

OJEDA PACHECO CESAR AUGUSTO PROFESIONAL OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
JEFE DE PROYECTO/ DIRECTOR EJECUTIVO x

ORTIGAS CUNEO LUIS ADJUNTO (E) DIRECCION DE PROYECTOS/DIRECCION EJECUTIVA

PARIASCA CAJACURI KATIA LILIANA PROFESIONAL SECRETARIA GENERAL

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

PATINO MARCA MARIA DEL ROSARIO

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PAZ PASTOR HUGO

PROFESIONAL

QFICINAS DE COORDINACION SUR

PENAFIEL GIRON JUAN

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

PEREZ COSTA LUIS

DIRECTOR (&)

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

PITA CHAVEZ GONZALO LUIS

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

POMA TORRES WALTER

PROFESIONAL

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

RAMIREZ DE CASTILLA ROBELLO ROSA AMELIA

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

REBAGLIATI ESCALA GUILLERMO

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTOS

REYNA PALACIOS ANA SOFIA

PROFESIONAL

QFICINA DE ASESORIA JURIDICA

RIOS BARZOLA YRIS ARACELI

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

RIVERA MUNOZ FALCONI JOSE LUIS

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

RIVERA VELIZ JUAN CARLOS

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

ROBLES GUEVARA PATRICIA

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

RODRIGUEZ MATOS WILFREDO ALFONSO

JEFE DE PLANIFICACION Y RACIONALIZACION

SECRETARIA GENERAL

RODRIGUEZ PIAZZE HECTOR RENE ANSELMO

JEFE DE OPERACIONES

DIRECCION DE PROYECTOS

ROJAS MOROTE JESUS ALBERTO

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

ROMANI VADILLO FERNANDO JAVIER

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

RONCAL MENDOZA BERTA ISABEL

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROMQCION DE INVERSIONES

SALA REY RQBERTO

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS




87
88

89

Prolnversion

Agencia de Promocién de la Inversion Privada - Pero

RELACION DE CONSULTORES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

APELLIDOS Y NOMBRES

SANDOVAL CORNEJO HILDA

JEFE DE RIESGOS

DIRECCION DE PROYECTOS

SARMIENTO VILLENA ALEIDA REBECA

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

SCHENONE DULANTQO ALDO BRUNOJEFE DE PROYECT

DIRECCION DE PROYECTOS

90|SCHULER RAUCH JOHN

91
92

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTOS

SHIMABUKURO MAEKI JAIME

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTOS

SHIROMA NAKAHODO NIULSA BEATRIZ

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

93|SIBILLE PALACIOS ORESTES MAURICIO
94| TABOADA ALVA JULIO

95| TEJADA CHAUCA MARIO ALFREDO

96| TEJERINA ARIAS ROSA MARIA

97

PROFESIONAL

OFICINAS DE COORDINACION

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

JEFE DE ASUNTOS SOCIO-AMBIENTALES

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

JEFE (E) DE PROYECTO

DIRECCION DE PROYECTOS

TORREJON MESIA MIGUEL ANGEL

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

98|VALDIVIA PACHECO LAURA CONSUELO
99|VALVERDE CAMAN JORGE
100|VALVERDE TARAZONA LOURDES CONSTANZA

101
102

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SQCIALES

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

JEFE DE DESARROLLO SOCIAL

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VARGAS MEDINA MARCO

PROFESIONAL

DIRECCION DE PROYECTOS

VARGAS OCAMPO CARLOS ANTONIO

JEFE DE GESTION DOCUMENTARIA

SECRETARIA GENERAL

103|VELARDE ZAPATER PERCY MANUEL
104]VELASQUEZ SAVATTI JOSE LUIS
105|VILCA TASAYCO RUTH MARINA
106|VILLAFRANQUI RIVERA GIANCARLO JOSE

107

JEFE DE OFICINA

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

JEFE DE OFICINA

QOFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESCRIA JURIDICA

VILLEGAS DEL SOLAR GUSTAVO

PROFESIONAL

COMITES DE PROINVERSION

108]VIVANCO DEL CASTILLO TABATA DULCE
109JWONG GIGNOUX LISSETH KARINA
110|ZAR GINOCCHIO VICTOR

111

PROFESIONAL

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PROFESIONAL

OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PROFESIONAL

DIRECCION DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS SOCIALES

ZARATE ANCHANTE CARLOS ALBERTO

PROFESIONAL

OFICINAS DE COORDINACION




